
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 16.09.2022 16:51
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.09.2022           №  627 
п. Волот

Об автоматизации закупок товаров, 
работ, услуг малого объема для 
обеспечения нужд Волотовского 
муниципального округа

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования, 
обеспечения гласности и прозрачности закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд Волотовского муниципального округа, осуществляемых у 
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществлять закупки у единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) посредством использования региональной автоматизированной 
информационной системы Правительства Москвы «Портал поставщиков» в 
случаях и порядке, определенных Администрацией Волотовского 
муниципального округа. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Волотовского муниципального района от 16.08.2019 № 521 «Об 
автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения 
нужд Волотовского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                           С.В. Федоров


